tibi in Ferro latius declaranda, filiginis sanctorum tres mensuras Fonzidren' in unum cuiusdam iniusti et in usitati thelonii recipere et extorquere prout de facto recepistis et exististis per quod in penam mille marinarum Polon' eo ne' sanctorum succubistis ad quam sum' vobis decem en' ura cu' exactioe ofati thelonii. Citamini Iudli' sitis moun' Datum in Curia Regia Bransceasi Feria 2da an' Festum Sancti Michaelis Archangeli prox' An' Donari Millesimo Sexcentmo' Quingagesimo Primo Cuius citationis copiam sigil. Latam M'is Regi' Erath' Pruidus Stanislaw' Halewniko ab una in tegra an' Ferrum' p' centem septimana in bon' citat' proprijs possuit et pucauit Memoraty acor' sup' crum' citatum Ad offm' p' sent' per M'is Regi' Erathem' et supra.

Sar' citonem' literalem Castren' Capitan' Branscen' tenor' eiusdi' Francisca' Joannes Lesnowolski Branscen' et Capitanez vobis alib' Bartholomeo olim Gregorij Krankowski et Elizabeth' conjugi' ex omnibus bon' unib' rigore Regio et nra' Capiti' anthe' mand' ut in Terminis Lubrellarum ac causam' officij Capitan' Castren' Branscen' Feria secunda post data' p' sentis citat' prius et prox' in Curia Regia Branscen' celebrandis p' et perempte' comparatis Ad instantiam M'is' Joannis olim Martini Biato subia' qui vos p' sentin' te maritatu' cum tui mariti assa' citat' ideo Quia vos in contrariu' iuram' et libertatum Regni quibus thelonia in Callatinate Podlachia sunt sublata ausi estis in via libera donum Krankowha sibi usq' filigin' duas sanctor' et medij mensure Fonzidren' uslonis decem Florenorum Polon' in unum cuiusdam iniusti et in usitati thelonii recipere et extorquere prout de facto recepistis et exististis per quod in penam mille marinarum Polon' eo ne' sanctorum succubistis Citamini Iudli' sitis moun' Datum in Curia Regia Branscen' Feria secunda in toto ut supra scribitur.

Biszewskiej

Lucrum

Super citationem literalem Castren' Capitan' Branscen' tenor' eiusdi' Francisca' Joannes Lesnowolski Branscen' et Capitanez tibi nli' Anna' relicta olim Nobilit' Alberti Friska ad p' sent' wasorti M'is' Andrea' Ponezin' sui cum eiusdem mariti sui assa' ex omnibus bonis tuis rigore Regio et nra' Capitan' cali anthe' mand' ut coram officio nro' Castren' in Curia Regia Branscensi in Terminis Lubrellarum ac causam' officij Capitan' Castren' Branscen' Feria 2da post datam p' sentis citationib' prox' celebrandis p' et peremptone' compareas Ad instanc' M'is' Marianna' filia' olim nli' Joannis Biszewski' virginis in nuptis, Lub' te cum M'is' Stanislaw' Biszewski' Patris sui germani anthe' et assistentia citat' secundo post obtentam p' nam contumacit' ad inservem' tam Castri Branscen' per te olim nli' Joanni Biszewski' Parenti actricib' factam qua median' submisisti et inscripsisti te de omnibus bonis tuis cu' succubis summam sexaginta Florenorum Polon' cui tu inservi' contravenien' nec iudium netendo dum' em' ofatam nec olim Parenti eius nec modum' actricib' eand' requisit' solvisti p' quod iudium similis summa' succubisti ad quod sum' te decem en' ura cum solutio'

Lucrum

summa essent citatis Judicialibus munitis Datum in Curia Regia Branscen' Jena
secunda ante Festam Sancti Michaelis Archangeli prox' Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo LXXV. Cuius citationis copiam sigillata' Nobis Regni
Enalis Provisus Balchazar Piotowski tam et illius sui quam pda contumacia est
obten' qua' libet illarum ab ara in regem an' Jenum' p' sen' septimana in bon' citati pro-
prio possit et publicari Memorata acta superiorum citatum ut sup.

ZUPIENSKI

Lucrum.

Super citationem Literalem Castren' Capitane' Branscen' tenor' talis Franciscus Joannes
Lesnowolski Branscen' et Capitane' Fibi Nobili Stephano Filio Nobilib' Nicolai Lupi
ski de Lupiarka antiqua heredi ex omnibus bonis tuis rigor' Regis et nri' Capitane' aucte'
mari' ut in Terminis Ludreth ac casar' officij Capitane' Castren' Branscen' Jena se-
cunda post datam presentis citationis prox' celebrandis p' et peremptorie compa-
reab' Ad instantiam nris' Thomae olim Joannis Lupienski actoris qui te citat ad
inscrum' tuam Jenum' Surazem' quam edian' te submitisti et inscripsisti summam
duodecim Florenorum Poloni' curi debita' pro tempore certo in inscrip' expresso iam die
p' tinto Cui tu in inscrip' contraveni' recuadiv' ibiq' apposita' Jomidando succubisti
ad quod sur' te et bonis tuis omnia' decem em' q' una cu' solatione summa essentialis Ci-
tatis Judicialis Jenum' attestatur et munitis Datum in Curia Regia Branscen' Je-
na secunda ante Festam Sancti Michaelis Archangeli prox' Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo LXXV. Cuius citationis copia' Memorata actoris hi-
p' sument' citatum Ad offm' p' sen' Castren' Branscen' et supra.

PYZA

Reinductionis

Lucrum.

Super citationem Literalem Castren' Capitaneale' Branscen' tenor' eiusmodi Fran-
cisus Joannes Lesnowolski Branscen' et Capitane' Fibi Nri' Sexenio olim Leonardi
Pzra et Mathaeo Filio tus Innotescimus ideo post obtentam penam contumaciae
eadem conp'entem de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus
in hereditate Pzra sui ipsius hereditarijs post Parentem spectan' ui et uolenter
expulsi' usq' et possessore' p'ced' p' nri' Jenum' rigor' Regis et nri' Capitane' aucte'
mari' ut in Terminis Ludreth ac casar' officij Capitane' Castren' Branscen' Jena secunda post datam presentis citati-
onis prox' celebrandis p' et peremptorie compareatis Ad instantiam p' f' actoris
qui nos citat ideo pro ut nos in Jenum' p' nri' in pena contumaciae Judiciali condemnati
iuxta suam citatione' originali' qua nos citant' et nri' citat ad iudicandum et audi-
endum sur' uobis reinductione' bonorum' p' f' nri' decem m'lem' cum nri' ad reindu-
cendum addi et uadiv' Capitane' Centum viginti manant' p' h' in tempore Citatis Ju-
di-